

حفاری ۲۳۲ هزار متر جاهفتو گاز در خشکی و دریا



بیش از ۲۳۲ هزار و ۲۳۰ متر حفاری چاههای نفت و گاز، در ۱۱ ماه اسامال از سوی ناولگان شرکت ملی حفاری ایران در مناطق خشکی و دریایی کشور محقق شده گزارش شد.
سیدما سیما، مدیرعامل اینشده، معاون مدیرعامل در عملیات حفاری شرکت ملی حفاری ایران در گفت: در این باره گفته: در این مدت با تلاش شبانه‌روزی کارکنان سختکوش شرکت، عملیات حفاری و تکمیل ۱۴۶ حلقه چاه به‌انجام رسید.
در مجموع چاههای حفر شده ۶۱ حلقه توسعه‌ای، هفت حلقه تولیدی، دو حلقه اکتشافی و ۷۸ حلقه تعمیری-تکمیلی بوده‌است.مهندس مسئول مدیرعامل در عملیات حفاری شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: ۱۱۲ حلقه‌از این چاه‌ها در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، هشت حلقه در حوزه فعالیت شرکت نفت فلات قاره ایران، ۳۷ حلقه در پروژه‌های اجرایی شرکت مهندسی و توسعه نفت و دو حلقه به سفارش مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفر شده‌است.

دومین مخزن طرح آبرسانی اضطراری تهران با عنوان اقدام مشترک وزارت نیرو و شهرداری تهران برای تأمین آب پایتخت در شرایط بحرانی، روز چهارشنبه در پارک شهر افتتاح شده.
گزارش ایرنا، این مراسم با حضور «محسن هاشمی» رئیس شورای اسلامی شهر تهران و «محمد پرورش» مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان تهران برگزار شد.
بیش از این، نخستین مخزن از این طرح در محله زرگنده تهران تکمیل و افتتاح شده بود.
دومین مخزن (مخزن پارک شهر) ۱۰۰ هزار لیتر ظرفیت دارد و می‌تواند در شرایط بحرانی و اضطراری مانند زمین‌لرزه که شبکه توزیع آب شهری با مشکل مواجه می‌شود به مدت سه روز آب مورد نیاز ۱۰ هزار نفر را تأمین کند.
روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان تهران، هزینه نامرتب این طرح (مخزن پارک شهر) را از نیک به ۵۵۰ میلیون تومان ذکر کرد و افزود: کار ساخت این مخزن در فروردین ماه اسامال آغاز شد.
مدیر کل دفتر مدیریت بحران وزارت نیرو پس از زلزله ۵٫۲ ریشتری آذرماه اسامال تهران، در مورد آبرسانی و افتتاح وزله زلزله پایتخت به ایرنا گفت: طرحی با عنوان «طرح آبرسانی اضطراری تهران» در دستور کار وزارت نیرو قرار گرفته است که اگر این طرح به طور کامل اجرا شود، در صورت وقوع زلزله، در کمترین زمان ممکن آب را با استانداردهای بین المللی در اختیار مردم تهران قرار می‌دهیم.
«میثم جنجریزاده» بیان اینکه ۳۶۰ نقطه تهران در این طرح برای نصب مخازن آب اضطراری مشخص شده اند، گفت: نوع عملکرد این طرح به این گونه است که مخازنی در مسیر آبرسانی تهران قرار می‌گیرند، آب در مسیر خود وارد این مخازن می‌شود و سپس خارج شده و در شبکه توزیع، به مسیر خود ادامه می‌دهد.
یعنی آب در این مخازن همیشه در جریان است. زمانی که زلزله اتفاق می‌افتد، یک سری شیرهای ورودی و خروجی مخازن به صورت اتوماتیک قطع می‌شود و این مخازن که معمولاً در زیر بوستان ها و پارک ها قرار می‌گیرند، می‌تواند به مردم آبرسانی کنند.
مدیر کل دفتر مدیریت بحران وزارت نیرو و باشگاه به اینکه نصب مخزن در ۲ نقطه پارک شهر و زرگنده (منطقه یک) به صورت آزمایشی اجرا شده است، گفت: مجوز نصب در ۲ نقطه تهران در حال صدور است و برای اجرای این طرح و نصب ۲۶۰ مخزن، به ۴۵۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دار.
دین مقام مسئول افزود: وزارت نیرو به راحتی نمی‌تواند این منابع را تأمین کند و نیاز به حمایت سازمان های دیگر از جمله شورای شهر، ستاد مدیریت بحران، سازمان برنامه و بودجه و امثالهم است.

■ **۳۷۴ مخزن آبرسانی اضطراری در پایتخت احداث می شود**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران می‌گفت: تم است

دبیر گل اوپک با مدیران شیل آمریکا دیدار می‌کند



دبیر کل اوپک قرار است روز پنجشنبه با مدیران شرکت های شیل آمریکا در هیوستون نهار کاری برگزار کند.
این دومین سالی است که دبیر کل اوپک با برخی از رقبای آمریکایی اوپک دیدار می‌کند.
محمد باز کیندو اظهار داشت: «بفک از درس هایی که از این چرخه نوسانات قیمت نفتی آموختیم این بود که به عنوان تولید کنندگان نفت همگی ما در یک قایق قرار داریم»، این نشست نهار کاری همزمان با کنفرانس سراسر اوپک در هیوستون برگزار می‌شود که طی آن هزاران نفر از میران شرکت های نفت و گاز، تجار، بانکداران و سرمایه گذاران عرصه نفت گرد هم جمع می‌شوند.

همزمان با افتتاح دومین مخزن اعلام شد؛

ساخت ۳۷۴ مخزن آبرسانی اضطراری در پایتخت



ش.د.محسن هاشمی در جمع خبرنگاران با بیان این که در حال حاضر در مدیریت شهری و در بین دستگاه‌های اجرایی اعم از برق، گاز، مخابرات و توزیع سوخت هماهنگی وجود ندارد و ایستگاه توزیع آب شرب در شرایط اضطراری، افزود: این مخازن به‌فاصله یک کیلومتر از یکدیگر و عموماً در مناطق امن مانند پارک‌ها احداث خواهد شد.وی ادامه داد: با اجرای این طرح می‌توان ۲٫۵ میلیون متر مکعب آب در شرایط بحرانی برای شرب و آتش‌نشانی تأمین کرد.مدیرعامل آبفا، گفت: تهران یکی از جالش‌های پیش‌رو برپای اجرای این طرح از مخازن موجود از شهرداری ذکر کرد و گفت: اخذ مجوز برای احداث مخزن پارک شهر سه سال طول کشید.وی در این خصوص افزود: شهرداری تهران بعد از گذشت سه‌سال و برپایه حدود ۱۰۰ جلسه‌اجازه

برای شرب آب در این طرح‌ها و در صورت نیاز، به شهرداری تهران بعد از گذشت سه‌سال و برپایه حدود ۱۰۰ جلسه‌اجازه داد که این طرح هیچ مشکلی برای مجموعه ایجاد نمی‌کند و هم اکنون فقط سه درپچه در این پارک قابل مشاهده است.
■ **درخواست هاشمی از نمایندگان مجلس**
رییس شورای شهر تهران نیز گفت: برنامه‌های کشور و شهر تهران در حوزه مدیریت بحران پس از حادثه ۹۹ درصد است اما در اجرا به دلیل نبود یکپارچگی در مدیریت شهری دچار عقب‌ماندگی هستیم که آن هم به‌سوی زودی برطرف خواهد

۱۳۷۷ میلیارد متر مکعب بر داشت گاز



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران اعلام کرد: تاکنون بالغ بر هزار و ۳۷۷ میلیارد متر مکعب گاز، از میدان‌های گازی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی برداشت شده‌است.
به گزارش وزارت نفت، بر اساس اعلام شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، مقدار گاز در جای شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی (یکی از سه شرکت تابع شرکت نفت مناطق مرکزی) بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد متر مکعب و ذخایر قابل استحصال گاز بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد متر مکعب است که از این میان، تاکنون هزار و ۳۷۷ میلیارد متر مکعب برداشت شده‌است.
میزان ذخایر نفت در جای شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی نیز ۴۲۵ میلیون بشکه است که ۱۲ میلیون بشکه آن برداشت شده است.

اصلی از زیاد مصرف است، لذا باید سیاست‌های قیمت‌گذاری تدوین شود تا بدون آسیب رسیدن به قشر ضعیف بتوان علاوه بر کاهش مصرف آب هزینه‌های پروژه‌های اجرایی را نیز تأمین کرد.
عضو کمیسیون شورایی شهر با بیان این که هنوز مدیریت یکپارچه شهری صورت نگرفته است، ادامه داد: همین مسأله موجب شده تا عملاً شهرداری‌ها مسئولیتی در حوزه منابع آبی نداشته باشند، اما تلاش ماصیانت از منابع آبی است.
هاشمی با بیان این که برای مدیریت یکپارچه شهری طرحی در مجلس و دولت در حال بحث است، گفت: امیدواریم نمایندگان تهران پس از بررسی این طرح را با سرعت بیشتری به مرحله اجرا بزنند.

■ **طرح مدیریت یکپارچه شهری به تصویب می‌رسد**

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس و دولت به طور موازی در حال آماده‌سازی طرح لایحه‌ای برای اجرای پروژه مدیریت شهری در کلانشهرها هستند. «پروانه مافی» در آئین افتتاح پروژه ایستگاه توزیع آب شرب در شرایط اضطراری، در جمع خبرنگاران افزود: این طرح که از ۳۴ سال گذشته در انتظار اجرا است، فروردین ماه سال آینده در مجلس آماده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه دولت به طور موازی همین طرح را در دستور کار قرار داده است، گفت: انتظار داریم لایحه دولت زودتر از طرح تصویب آماده‌شود تا نمایندگان بتوانند این لایحه را در مجلس بیاورند.
مافی افزود: به این حال، اگر دولت لایحه خود را در تیر به مجلس ارایه کند، مجلس طرح خود را به جریان خواهد انداخت.
بنابر این در هر صورت این طرح در سال آینده تصویب خواهد رسید.
وی در مورد طرح جامع مدیریت شهری گفت: این طرح در راستای مدیریت جامع و یکپارچه شهری است که همه مسائل یک شهر پوشش می‌دهد و مدیریت می‌کند.
این نماینده مجلس با اشاره به اینکه مشابه چنین طرحی در کشور‌های همسایه مثل روسیه اجرا شده است، گفت: در قالب این طرح، شهرداری‌های کلان شهرها به یک دولت در شهر تبدیل می‌شوند.
به گزارش ایرنا، دومین مخزن طرح آبرسانی اضطراری تهران به عنوان اقدام مشترک وزارت نیرو و شهرداری تهران برای تأمین آب پایتخت در شرایط بحرانی، صبح امروز توسط «محسن هاشمی» رئیس شورای اسلامی شهر تهران وبا حضور «محمد پرورش» مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران در پارک شهر افتتاح شد.

آگهی مزایده مال غیر منقول

مربوط به پرونده کلاسه ۹۶۰۰۱۷۷ – شرکت تعاونی اعتبار آزاد نامن الا تمه ار دبیل باستناد سند رهنی شماره ۱۸۰۰۲۵۲ – ۱۳۹۲/۴/۴ – تنظیمی انقراض استاز رسمی شماره ۵ ار دبیل جهت وصول طلب خود علیه آقای بهادر عزیزیان کلخوران مبادرت به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه ۹۶۰۰۱۷۷ و ۹۶۰۰ طبق محتویات پرونده ، عملیات اجرایی پیگیری مورد ذوقیته شش‌دانگ یکبایخانه مسکونی پلاک ۱۱۹/۱۸۷ اصلی واقع در بخش سه ار دبیل بانضمام کلیه متعلقات و منضمات شرعی و عرفیه با حدود اربعه زیر: شمالاً: «دنبوار به دیوار بطول ۱۶/۴۰ متر به قطعه ۴۲۵ و ۴۲۶ تفکیکی . شرقاً: " در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیوار به دیوار بطول ۱۲/۱۰ متر به قطعه ۴۲۵ تفکیکی دوم دیوار به دیوار بطول ۷/۸۰ متر به قطعه ۴۲۵ تفکیکی سوم دیوار به دیوار بطول ۷ متر به قطعه ۴۲۸ تفکیکی چهارم دیوار به دیوار بطول ۱/۸۰ متر به قطعه ۴۲۹ تفکیکی پنجم دیوار به دیوار بطول ۱۲/۲۰ متر به قطعه ۴۲۹ تفکیکی. جنوباً: " در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول دیوار به دیوار بطول ۱۴/۹۰ متر به قطعه ۴۲۴ و ۴۲۹ تفکیکی دوم دیوار به دیوار بطول ۹/۱۰ متر به قطعه ۴۲۸ تفکیکی سوم دیوار به دیوار بطول ۱۱/۴۰ متر به قطعه ۴۲۸ تفکیکی. غرباً: " در دو قسمت اول درب و دیوار بست بطول ۴/۳۰ متر به پیاده و خیابان دوم درب و دیوار بست بطول ۷ متر به پیاده و خیابان طریق مزایده فرورخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰/۱/۹۷۵/۱ ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هر گاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می‌توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت ار دبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می‌توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند و چنانچه مورد مزایده زائد بر مبلغ در آگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه‌های قانونی طبق مقررات وصول خواهد شد در ضمن بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و آب و برق و گاز مشخص نشده در صورتیکه از این باب تا روز مزایده بدهی داشته باشد طبق مقررات از برنده مزایده وصول خواهد شد.
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.
تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاض اسبهای دارایی و شهرداری و غیره ... خواهد بود.
مدیر ریسس اجرای اسناد رسمی ار دبیل – مجد

آگهی ابلایغه ممنوع الخروجی

بدینوسیله به آقای اسماعیل علی اکبری مجید فرزند رحمن کد ملی ۱۴۶۱۵۷۲۵۱۷ که به نشانی ار دبیل – شهرک سیلابن – خیابان فلسطین – کوچه امیر کبیر – روبروی پارک اندیشه ضامن پرونده اجرائی کلاسه ۵۶۱ – ۹۶۰۰ طریق آگهی ابلاغ می‌گردد که مورخ ۹۶/۱۲/۵ در بدهی به بانک پاسارگاد ار دبیل ممنوع الخروج از کشور گردیده‌اید.

ریسس واحد اجرای اسناد رسمی ار دبیل – مجد

آگهی حصر وراثت

آقای احمد جوادی گندیشمین دارای شناسنامه شماره ۱۳۳۷ به شرح پرونده کلاسه ۱۸۹۷ – ۹۶۰۱۹۰۶ شوردا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سفری صبحی گندیشمین به شماره شناسنامه ۵۲۹ در تاریخ ۱۳۸۴/۵/۱۰ در اردبیل आफگاه دائمی خود بدرود حیات گفته ، ور نه آن مرحوم منحصر است به:
۱- علی جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۳۶ پسر متوفی ۲- حمید جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۷۷۶ دختر متوفی ۳- احمد جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳۳۷ پسر متوفی ۴- کوکب جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۳۷ دختر متوفی ۵- کل بر صبحی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸ دختر متوفی ۶- شوکت جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۷۷۵ دختر متوفی ۷- مدینه جوادی گندیشمین فرزند محمد آقا به شماره شناسنامه ۲۷۱۵ دختر متوفی ۸- حوا جوادی گندیشمین فرزند محمد آقا به شماره شناسنامه ۲۷۱۵ دختر متوفی ۸- حوا

تجارت

پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۶ | شماره ۱۲۵۹

Thu . 1 March . 2018

اثرزوی

پیشخوان

قیمت جهانی نفت کاهش یافت



قیمت نفت برنت روز گذشته ۴۰

سنت، معادل ۰٫۶ درصد کاهش

یافت‌وبه ۵۶٫۶ دلار و ۲۳ سنت رسید.

به گزارش تسنیم به نقل از رویترز،

در حالی‌که آمارهای ضعیف

صنعتی در چین و ژاپن نگرانی

ها از کاهش رشد اقتصادی و افت

احتمالی تقاضا برای نفت را موجب شده‌است، و در شرایطی که آمارهای اقتصادی نشان دهنده رشد ذخایر نفت خام آمریکا است، قیمت نفت امروز با کاهش مواجه بود.
بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت خام آمریکا پس از کاهش ۹۰ سنتی در جلسه قبل، روز چهارشنبه یا ۳۱ سنت معادل نر درصد کاهش به ۶۲ دلار و ۷۰ سنت رسید.
قیمت نفت برنت نیز ۴۰ سنت، معادل ۰٫۶ درصد کاهش یافت و به ۵۶٫۶ دلار و ۲۳ سنت رسید.
روز سه‌شنبه قیمت نفت برنت با ۷۱ سنت کاهش به ۵۶٫۶ دلار و ۳۴ سنت رسید.
تجار گفتند، به دنبال انتشار آمارهایی مبنی بر اینکه رشد بخش کارخانه ای چین در ماه فوریه به پایین‌ترین رقم از جولای ۲۰۱۶ رسیده، نگرانی‌ها از کاهش رشد اقتصاد جهانی موجب افت قیمت نفت شده‌است.
چین دومین اقتصاد بزرگ دنیا است و از سال گذشته با پیسی گرفتن از آمریکا به بزرگترین وارد کننده نفت جهان تبدیل شده‌است.
تقاضا برای نفت خام رابطه کاملاً مستقیمی با رشد اقتصادی دارد. در حالی که تعطیلات کلی هفته‌ای سال نوی چینی در سه‌ه جاری میلادی فعالیت‌های تجاری را مختل کرده‌است، تجار قوانین سختگیرانه تر مربوط به آلودگی هوا در چین را نیز از عوامل کاهش تولید بخش کارخانه‌ای این کشور می‌دانند.
در ژاپن، سومین اقتصاد بزرگ جهان، میزان تولیدات صنعتی در ماه ژانویه بیشترین کاهش از زمان زلزله فرگیار مارس ۲۰۱۱ را به ثبت رساند و نشان داد که میزان تقاضا در این کشور در حال تضعیف و میزان دیوی محصولات تولید شده در حال افزایش است.
در آمریکا افزایش میزان ذخایر نفتی بر قیمت‌ها تاثیر گذاشته است. آمارهای انستیتو نفت آمریکا نشان می‌دهد که میزان ذخایر نفت خام این کشور در هفته منتهی به ۲۲ فوریه با ۹۳۳ هزار بشکه افزایش به ۳۲۱٫۲ میلیون بشکه رسیده‌است.

از آموکو توجه انگلیس را جلب کرد

کابینه انگلیس که در حال مقفمه چینی برای سفر محمد بن سلمان ولیعهد عربستان به لندن است، در خصوص عرضه اولیه سهام شرکت آرامکو گفت وگو کرده است.
به گزارش تسنیم به نقل از بلومبرگ، کابینه تریز امی، نخست وزیر انگلیس که در حال مقفمه چینی برای سفر محمد بن سلمان ولیعهد عربستان به لندن است، در خصوص عرضه اولیه سهام شرکت آرامکو به یکی از بزرگترین عرضه‌های سهام در تاریخ بازارهای مالی جهان است، گفت وگو کرده‌است.
جیمز اسلک، سخنگوی نخست وزیر انگلیس گفت: «این سفر که ما رابه دستور هدای از منابع «متمرکز است. وی بدون ارائه جزئیات بیشتر گفت، عرضه احتمالی سهام شرکت آرامکو، از معهرین موضوعاتی بود که مورد بحث قرار گرفته است. محمد بن سلمان قرار است روز ۷ می به انگلیس سفر کند.

جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶۲۱ دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید ، هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامهای از متوفی نژاد او می‌باشد . از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جرسی و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود .
ریس شمه ۱۱ شورای حل اختلاف اردبیل – بدری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضامن به آقای احد عباسخانی فرزند محمد – خواهان خانم فهیمه ازدی دادخواستی بطرفیت خواندگان احد عباسخانی – محمد پور علی – آصف شیر افکن به‌خواست تایدفسخ قرار داده مطرح که به این شعبه از جاج و به شماره پرونده کلاسه ۹۰۳ – ۹۶۰ شمه دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اردبیل ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۲/۵ ساعت ۹ صبح تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجبوهل امکان بودن یکی از خواندگان بنام احد عباسخانی و درخواست طرف مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرال انتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شمه ۵ دادگاه عمومی حقوقی اردبیل – دریانورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف

وضعیث ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

برابر آراء، هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیث ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که مشخص نسبت هر مورد سند مالکیت بعتراض نشسته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید سفید مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند:

- بخش یک اردبیل

ردیف ۱- آقا و خانم مرتضی و رفیه هر دو شهباذ کیا فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه ۹۴۹-۱۲۸۲۹/۱۴۶۱ (۳۲۵۷-۰۰-۲۳۵۷) و ۱۴۶۰۰۹۹۹۰۰۰ صادره اردبیل مرتضی چهار دانگ رقیه دو دانگ بااستثناء: بهار ثمنه عرصه واعیان و خانم معصومه صنعتی ایرانی به شماره شناسنامه و کد ملی ۱۳۱-۲۰۳۲-۱۳۶۶ نسبت به پهای ثمنه عرصه واعیان شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۱۲۱۶/۱ اصلی مفروض و مجزی شده از پلاک ۱۱۲۱۶ اصلی واقع در بخش یک اردبیل خریداری از مالکیت خود متقاضیان.

ردیف ۲- آقایان ناصر – منصور – یوسف – نادر همگی شجری فرزند عبالحمن بشماره شناسنامه ۷۷۱-۱۴۵۷-۱۴۵۷-۱۴۱۷-۱۴۹ صادره اردبیل به شناسه ملی ۷۶۹۳۲۴-۱۴۶-۱۹-۱۴۶۱۱۲۲۵۴-۱۴۶۱۲۳۴۴۶-۰۰-۲۷۰۱-۱۴۶۶ در یکباب مغازه ومحوطه بااستثناء: ثمنه عرصه واعیان به مساحت ۱۶۲/۱۸ متر مربع پلاک ۲۷۸۵/۲ اصلی مفروض و مجزی شده از پلاک در بازه ۲۷۸۵ اصلی واقع در بخش یک اردبیل خریداری از مالکیت خود متقاضیان.
ردیف ۳- آقای ذل‌اور حسین زاده سقری فرزند رجب بشماره شناسنامه ۲۶۰۴ صادره اردبیل به شناسه ملی ۱۳۳۶۵۱۷-۱۴۶۱۲۳۶۵۱۷ در یکباب خانه ومغازه به مساحت ۱۳۷/۵۴ متر مربع پلاک ۱۹۲۵۲/۱۵۵۴۴ اصلی مفروض و مجزی شده از پلاک ۱۱۲۱۶ اصلی واقع در بخش یک اردبیل خریداری از مالک رسمی فرانتگیز صدر جمالی.

- تاریخ انتشار نوبت اول: روز پنجشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۱۰

- تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه ۱۳۹۶/۱۲/۱۶

رتیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – حیدری



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیلجان غربی

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه – خیابان والفجر ۲ جنب پل میثم

موضوع:

*** اصلاح دور پیچ‌های کولپج و هواربید (خالداری)**

پیمانکاران دارای رتبه درشته راه‌ا از سازمان بر نامه و بودجه و تأییدیه اداره ثبت اسناد شهرستان می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.
مدارک و اسناد مناقصه از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۰ در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **www.ijets.mporg.ir** قابل دریافت می‌باشد.

۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۰ تا تاریخ ۹۶/۱۲/۱۷

۲) تحویل پاکات و پیشنهادهای تکمیل شده حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۷

۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها روز یکشنبه ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۹۶/۱۲/۲۷

۴) مبلغ برآورد مناقصه: ۳/۸۰۳/۷۶۳/۱۴۳ (سه میلیارد و هشتصد و سه میلیون و هفتصد و شصت و سه هزار و یکصد و چهل و سه ریال)

۵) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۹۰/۱۹۶/۲۴۷ ریال (یکصد و نود میلیون و یکصد و نود و شش هزار و دوپست و چهل و هفت ریال بنام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی